
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.3331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 423 27 de Janeiro de 2022  PG. 1/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
 

 

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 
 

Processo nº. 09/2022 -. 
Dispensa nº. 02/2022 -. 
 
 

RATIFICO, nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº. 
8.666/93, declarando DISPENSÁVEL a licitação, com fulcro no artigo 24, inciso II do 
diploma legal invocado, à proponente EDIVANDRO DE JESUS PINTO - ME, pessoa 
jurídica de direito privado, situada na Alameda Romênia, nº 677, Jd. Das Palmeiras IV 
na cidade de Dracena – SP, inscrita no CNPJ sob nº 21.573.652/0001-95, neste ato 
representado por Edivandro de Jesus Pinto, brasileiro, solteiro, empresário, portador 
da cédula de Identidade RG nº 28.009.497 – SSP/SP, inscrito no CPF sob nº 
293.673.918-70, residente e domiciliado na Rua Ceará, n° 263, Tonico André, cidade 
de Dracena – SP, para a Aquisição de eletrodomésticos, constante de uma geladeira 
Duplex Frost Free, mínimo de 472 L, um Fogão Industrial 6 Bocas com Forno e 
alimentação a gás e um Forno Industrial com Pedra e Alimentação a gás para atender 
as necessidades do Departamento de Cultura Municipal no Centro Comunitário Ataliba 
Rodrigues Filho, tendo como pagamento o montante total de R$ 8.910,00 (oito mil, 
novecentos e dez reais) incluindo todos os encargos tributários e despesas. 

 
 
Cumpra-se. Formalize-se o contrato e publique-se. 
 
 
Anhumas, 26 de janeiro de 2022. 
 
 

 
ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ojGwaK neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.3331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 423 27 de Janeiro de 2022  PG. 2/4

= P O R T A R I A   Nº 200/2022 = 
 
 

“Nomeia responsável pela Tesouraria, 
Almoxarifado e Patrimônio, da Câmara 
Municipal de Anhumas para o exercício de 
2.022” 

 
ALECY RODRIGUES DE OLIVEIRA – 
Presidente da Câmara Municipal de Anhumas, 
Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais; 

 
 
RESOLVE: 
 
 
   Artigo 1º - Fica designado o Senhor JOSÉ VANDERLEI 
MALACRIDA, Diretor de Secretaria desta Casa, como responsável pela   
Tesouraria, Almoxarifado e Patrimônio, durante o exercício de 2.022, em 
atendimento às instruções do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São 
Paulo. 
 
                                Artigo 2º - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrario. 
 
 

Cumpra-se e Publique na forma da Lei... 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP, 04 DE JANEIRO DE 2022. 
 
 
 
 
 
 

ALECY RODRIGUES DE OLIVEIRA 
Presidente 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ojGwaK neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.3331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 423 27 de Janeiro de 2022  PG. 3/4

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ojGwaK neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.3331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 423 27 de Janeiro de 2022  PG. 4/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2021 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 

Anhumas, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

CONVOCA, para comparecer na Secretaria da Prefeitura 

Municipal de Anhumas, o (s) candidato (s) classificado (s) no 

Concurso Público n°. 01/2021, para provimento no (s) cargo (s) 

público efetivo, a seguir especificado: 

 

 

 

 

 

Cargo: LANÇADOR 

 

Candidato: Classificação  
- Rafael da Silva Sereia 02º lugar 

 

 

 

 

O(s) Candidato(s) deverá(ão) comparecer até o dia 03 de fevereiro de 2022, 

impreterivelmente, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, à Rua 

Domingos Ferreira de Medeiros, n°. 496, para manifestar seu interesse na 

nomeação,e providenciar a documentação necessária, fazer exame médico e apto (a) 

a tomar posse após a apresentação dos documentos. O não comparecimento no prazo 

mencionado neste Edital será considerado como desistência do candidato. 

 

Anhumas, 27 de janeiro de 2022. 

 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ojGwaK neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-01-27T16:45:41-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




